Dear Dr. Bajaj, 
	Thank you for your suggestions and edits. We have gone through and addressed all the comments and edits that you suggested. To this end, we have added “Replies” to your comments to facilitate your review. We have also followed your guidelines to address sections where the “how” of the steps was not clear. Therefore, there are some new steps and notes that had to be added to improve the clarity of the “how”. We hope that this is acceptable at this stage. After completing your suggestions and accepting your edits, we believe they have made our manuscript better and the methods much clearer.
	 We have also removed highlights from all “notes”, and ensured that any “note” that needed to be filmed was converted into a step. We also checked that there was only one note per step. 
	Finally, we have added the sections to the discussion that you have requested. 
Thank you again,
Santiago Lima

